Et quod querere caecis passim concisio a' ergo impedi,
 ecce, mi Barthe, archiepiscopus nugas meas, censuram, quam
 apud Mijlium nostrum propere in de Amici; eis rei
 ordines, inquam, istas, fugit, Eoroc utiq; qui seni
 nostrum fugit, Eoroc utiq; in Epigrammate, propter illa,
 valde tuo. Expedi vim nullam, unde, id dicitur
 quid fecerimus ego opponem, et, vel te judice, Ceditio
 poitio nimium audaculo vitium damnabitur. Vale tamen,
 et sapius labor: nam ut paucis corruptus, pluribus
 te defidas, ab Eoroc Principis, quoniam nos tui dicit,
 aliter scopus est. Drun: in Casbis 24. Sept. 1600.

In Barthei lapsu, de fuga Imp.
 utriusq; exercitus. ad Mijlium.

Unde meus, Mijli, malum dormitavit Homerus?
 unde quod Eic gestum non fuit ille refert?
 Trajecti, Bredij, quod Ibis, quod Victor Ibis
 Fictum, fuga sit? non fuit umbra fuga.
 Fab, consilio Pate' concessit utiq;
 Mithor; Eone Vatem fugit utiq; ducam.

CONSTANT.

Faint, illegible handwriting in a cursive script, likely Dutch or French, covering the upper portion of the page.

Second section of faint, illegible handwriting in a cursive script, continuing the text from the upper section.

11.11.11